
UCHWAŁA NR XIX/147/2020
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 14 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2019 r. poz. 
506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579) Rada Miejska w Darłowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 ust. 1. pkt 2) uchwały nr XV/129/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 listopada 2019 r. w 
sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Darłowo otrzymuje brzmienie:

„2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych 
zawartych w deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od daty opublikowania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 3052AAD9-6406-4803-BFFB-43B68D14FB62. Podpisany Strona 1




